КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН

ОШУРКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
АДМИНИСТРАЦИЯ ОШУРКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30 августа 2019 года № 30
с. Ошурково
О постановке на учет Семенова С.С. в качестве нуждающегося в жилом помещении
В соответствии со статьями 49, 52 Жилищного кодекса Российской Федерации, Законом Курганской области от 07 сентября 2005года № 66 «О предоставлении жилых помещений в Курганской области», рассмотрев заявление Семенова Сергея Сергеевича и учитывая, что заявитель не обеспечен жилым помещением, Администрация Ошурковского сельсовета

постановляет:

1. Принять на учет в качестве нуждающегося в жилом помещении Семенова Сергея Сергеевича 30.11.1990 года рождения, зарегистрированного по адресу: Курганская область Варгашинский район с. Ошурково, ул. Центральная, дом 50 с составом семьи из четырех человек:
жена Семенова Юлия Викторовна,
сын Семенов Матвей Сергеевич,
дочь Семенова Евгения Сергеевна.

2.Настоящее постановление опубликовать в Информационном бюллетене Ошурковского сельсовета.

3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Ошурковского сельсовета

 Т.В.Акимова